様式第2号(第3条関係)
　　　　年　　月　　日
相馬地方広域水道企業団
企業長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　給水装置工事事業者
所在地
名　称　　　　　　　　　印

漏水修理証明書
下記のとおり漏水を修理したので証明します。
記

１　水道使用者　住所
氏名

２　修理場所

３　修理年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　修理箇所　　管上　　エルボ　　チーズ　　バルブソケット
　　止水栓　　その他

５　メーター番号

６　指針　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

７　添付書類(オフセットしたもの)
工事写真、配管台帳図